L EJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “SECLUDED HILLS”, STRUKTURE ME FUNKSION HOTELERI , ME 2 KATE MBI TOKE DHE 1-2 KATE NENTOKE,
ME VENDNDODHJE Ni DHERMI, BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES Z. LLAMBRO DUNI
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KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

L

- -t | Spaamn =B ey = [ P
= = . - ——
BBl | maremelom ] Rl e

S I
0, g

PAMJE TREDIMENSIONALE —_— Miratuar me Vendume KR T NESS Dt 92.04.2004
_ 8 AR cvisr R aaT - LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “SECLUDED HILLS”, STRUKTURFE ME FUNKSIO
_ H ; ) - HOTELERI , ME 2 KATE MBI TOKE DHE 1-2 KATE NENTOKE ,ME VENDNDODHIJE NE
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2500 m . .
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Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 1710.3 m* . o
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toke: 577.6 m* E— —————— —
Sipérfaqe e pishinés : 81.36 m*
Koeficenti i imit t& truallit pér ndértim: 36.12% o " e ¢
Loctigenit | s 1© 0.68 ' EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
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